КАМЕНСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
Р Е Ш Е Н И Е

	«28» апреля 2022 года

	№ 39/285

	г.Камень-на-Оби

О досрочном прекращении полномочий
участковой избирательной комиссии № 921
В соответствии с пунктом 2 статьи 27, статьей 29 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 5 статьи 31 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 8 июля 2003 г. № 35-ЗС, Постановлением Администрации Каменского района Алтайского края от 19.04.2022 г. № 355 «О внесении изменений в постановление Администрации района от 25.09.2017 № 1023 «Об образовании избирательных участков для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума», Каменская районная территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:

1. Прекратить досрочно полномочия участковой избирательной комиссии № 921 в связи с ликвидацией избирательного участка № 921.
2. Уведомить членов участковой избирательной комиссии № 921 с правом решающего голоса (приложение 1) о прекращении их полномочий в связи с досрочным прекращением полномочий участковой избирательной комиссии № 921.

3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Алтайского края.
4. Настоящее решение разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края
	Председатель

	Л.В. Сартакова

	Секретарь

	Г.Ф.Коробова

	Приложение 1
к решению Каменской районной территориальной избирательной комиссии
от 28 апреля 2022 года № 39/285

Список

членов участковой избирательной комиссии № 921
с правом решающего голоса

	Фамилия Имя Отчество
	Статус
	Вид субъекта выдвижения

	1.
	Титова Светлана Николаевна
	Председатель
	Алтайское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	2.
	Герасимова Ирина Генриховна
	Заместитель председателя
	Местный политический совет Каменского местного отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	3.
	Стафеева Тамара Васильевна
	Секретарь
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Алтайском крае

	4.
	Варнакова Елена Алексеевна
	Член с правом решающего голоса
	Собрание избирателей по месту жительства

	5.
	Катионова Светлана Кондратьевна
	Член с правом решающего голоса
	Бюро Каменское городское отделение политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»